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éy REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

SENATI AKADEMIK

Nr. [6%6/, Prot. Durrés, mé 26 . 3 2024

VENDIM

Nr ¥ ,date Z6.9 2024

PER
“ MIRATIMIN E KALENDARIT AKADEMIK PER PROGRAMET E STUDIMIT TE
CIKLIN E PARE, TE PROGRAMEVE 2-VJECARE ME KARAKTER
PROFESIONAL DHE PROGRAMET E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE TE ME
KOHE TE PLOTE, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025, NE UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 36, neni 37, pika 1,3,4,5 t& Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 685 daté 25.08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit “Aleksandér
Moisiu”, Durrés”, t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale
t€ administratés shtetérore dhe enteve publike”, t& Statutit dhe t& Rregullores s& UAMD-sg, té
shkresés nr. 1577/1 prot., daté 24.09.2024 t& Zv. Rektores pér an&n mésimore, t€ vendimit té
Rektoratit nr. 2 prot., daté 24.09.2024, Senatit Akademik né mbledhjen e datés 26.09.2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e Kalendarit Akademik pér programet e studimit t& ciklin e paré, té
programeve 2-vjegare me karakter profesional dhe programeve né ciklit t& dyté t&
studimeve me koh& t& ploté pér vitin akademik 2024-2025, né Universitetin
“Aleksandér Moisiu™ Durrés”.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen:
» Zv.Rektorét,
> Administratori,

> Drejtuesit e Njésive Kryesore.

Ky vendim hyn né fuqgi menjéherg.
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